
Stand: 22.12.2012 / 11:15:08

Ergebnisübersicht: Blomberg-Donop WBO 22.09.2012 [461239037] 22.09.2012 - 22.09.2012

1 Reiter-WB nur für Jungen

Reiter-WB nur für Jungen/Herren mit Geschicklichkeitsaufgaben

Preis und Ehrenpreis Lippische Landes-Brandversicherungen

1. Luke Vogelsänger (RFV Cherusker e.V.) Rusty ben Gald84 7.80P

2. Anton Scheffler (RFV des Delbrücker Land e.V.) Odin H31 7.50P

3.  Felix Schmidt-Rhasea (RFV Extertal e.V.) Fleckchen65 7.20P

2/1 Reiter-WB

Reiter-WB

Preis und Ehrenpreis Tierarztpraxis Dr. Falk

1. Joeelyn Staupenpfuhl (RFV v.Lützow Herford e. V.) Mini Magic93 7.60P

2. Luke Vogelsänger (RFV Cherusker e.V.) Rusty ben Gald84 7.50P

3. Katharina Falk (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Chicco56 7.20P

4. Zylstra.Mailin (RV Begatal e.V.) Aconda49 7.00P

5. Ellen Kropp (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Candy55 6.80P

6. Pia Kühn (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Galina66 6.60P

2/2 Reiter-WB

Reiter-WB

Preis und Ehrenpreis Tierarztpraxis Dr. Falk

1. Helen Zylstra (RV Begatal e.V.) Aconda49 8.00P

2. Nele Steeger (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wä) Victor86 7.60P

3. Lea Heubacher (RFV Detmold e.V.) Joel70 7.20P

4. Stefanie Wienkemeier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Mambo75 6.90P

5. Isabell Pott (RFV Dörentrup e.V.) Mandy Sunrise76 6.80P

6.  Jasmin Ostmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Bajar 1799 6.60P

3 Spring Reiter WB

Spring Reiter WB

Preis und Ehrenpreis Mc Donald´s Maubach GmbH & Co. KG

1.  Chiara Politano (RV Begatal e.V.) Donald 53517 7.60P

2. Isabell Pott (RFV Dörentrup e.V.) Mandy Sunrise76 7.40P

3.  Jolanda Dräger (RV Begatal e.V.) Royal Flash 8843 7.00P

4.  Josefine Pietza (RFV von Lützow Herford e.V.) Felino104 6.90P

5. Elisa Voigt (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) La Bouche73 6.80P

6. Jasper Vogelsänger (RFV Cherusker e.V.) Rusty ben Gald84 6.70

6. Joeelyn Staupenpfuhl (RFV v.Lützow Herford e. V.) Mini Magic93 6.70

8. Sabine Block (ZRFV Schloß Holte e.V.) Discala62 6.60

9. Kim Svenja Richard (RFV Dörentrup e.V.) Farina 56919 6.50

9. Alina Krugmann (RV Begatal e.V.) Geronimo 60567 6.50

11. Nele Steeger (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wä) Victor86 6.00

4 Schauwettbewerb

Schauwettbewerb Stafetten-Gertenspringen (Jump Run)

Preis und Ehrenpreis Sparkasse Blomberg

1. Isabell Pott (RFV Dörentrup e.V.) Mandy Sunrise76 0.00 / 77.91P

2. Berit Wendland (RV Hohenrode e.V.) Advar50 0.00 / 79.12P

3. Leonie Merwitz (RFV Cherusker e.V.) Paulchen80 0.00 / 83.00P

4. Janin Schäfertöns (EWU Westfalen) Kisoszony72 0.00 / 87.10P

5. Jakob Schmidt-Rhasea (RFV Extertal e.V.) Penelope81 0.00 / 87.16

6.  Josefine Pietza (RFV von Lützow Herford e.V.) Felino104 0.00 / 90.03

7. Silke Sollny () Djamira63 1.00 / 78.32

8. Joeelyn Staupenpfuhl (RFV v.Lützow Herford e. V.) Mini Magic93 1.00 / 121.87

5 Komb. Wettbewerb Kl.E

Komb. Wettbewerb Kl. E für Mannschaften

Preis und Ehrenpreis Privat Brauerei Strate Detmold

Teilwettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

Begatal/Dörentrup1. 0.00

Alyssa Humke Bonita 15410 0.00P

Carina Brand Cassandra 22212 0.00P

Carolin Scholten Charlyne 214 65.10P

Bonnie Bollin Poseidon 13334 0.00P

Cherusker Remmighausen/Lützow Schuc2. 0.00
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Laura Isabella Vinnen Abanico 41 0.00P

Katharina Stuckenberg Bolero 2939 62.40P

Lara-Theresa Römisch Rex Fritz 437 0.00P

Norman Middeke Pitoresco89 0.00P

PSV St. Leonard/Detmold3. 17.80

Alisa Ziemann Anno's Antonius6 17.80P

6 Komb. Wettbewerb Kl.E

Komb. Wettbewerb Kl. E (Einzelreiter)

Preis und Ehrenpreis Reitstall Donop, Dieter Zylstra

Teilwettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

1. Lukas Bockelmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amicus Aladin5 22.70P

2. Alyssa Humke (RFV Dörentrup e.V.) Bonita 15410 22.30P

3. Katharina Stuckenberg (RFV Cherusker e.V.) Bolero 2939 21.30P

4. Carolin Scholten (RV Begatal e.V.) Charlyne 214 21.20P

5. Carina Brand (RV Begatal e.V.) Cassandra 22212 20.80P

6. Norman Middeke (RFV Cherusker e.V.) Pitoresco89 20.60P

7. Bonnie Bollin (RFV Dörentrup e.V.) Poseidon 13334 20.50P

8. Laura Isabella Vinnen (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Abanico 41 20.40P

8. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) My Lady 16530 20.40P

10. Janna Held (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Rooh42 20.10

11. Tim Holtmann (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Percy 19691 19.60

12. Stefan Müller (Bielefelder RFC e.V.) Rising in Space39 18.80

13. Lara-Theresa Römisch (RFV Cherusker e.V.) Rex Fritz 437 17.20

14. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 3948 15.20

15. Anna-Sophie Gerstendorf (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Fee 75720 13.70

16. Mareike Ehlert (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Charly Brown 22513 12.90

17.  Ida Bieel (RFV Detmold e.V.) Joel70 7.20

18. Julia-Sophie Stricker (PferdeSV St. Leonard Detmold e. V.) Hochkarat23 6.10

19. Kiana Walker (RFV Bad Salzuflen e.V.) Bagira52 6.00

20. Alisa Ziemann (PferdeSV St. Leonard Detmold e. V.) Anno's Antonius6 5.80

7 Dressurwettbewerb Kl.E

Dressurwettbewerb Kl. E

Preis und Ehrenpreis Arminius-Apotheke Kathrin Bauerrichter

Teilwettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

1. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 3948 7.90P

2. Carolin Scholten (RV Begatal e.V.) Charlyne 214 7.80P

3. Katharina Stuckenberg (RFV Cherusker e.V.) Bolero 2939 7.60P

4. Lukas Bockelmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amicus Aladin5 7.50P

5. Anna-Sophie Gerstendorf (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Fee 75720 7.40P

6. Lara Degelau (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Alexander 1103 7.30P

7. Alyssa Humke (RFV Dörentrup e.V.) Bonita 15410 7.20P

7.  Ida Bieel (RFV Detmold e.V.) Joel70 7.20P

9. Carina Brand (RV Begatal e.V.) Cassandra 22212 7.10

9. Tim Holtmann (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Percy 19691 7.10

11. Laura Isabella Vinnen (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Abanico 41 7.00

12. Stefan Müller (Bielefelder RFC e.V.) Rising in Space39 6.80

12. Nele Steeger (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wä) Volltreffer 887 6.80

14. Bonnie Bollin (RFV Dörentrup e.V.) Poseidon 13334 6.50

15. Mareike Ehlert (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Charly Brown 22513 6.30

16. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) My Lady 16530 6.20

17. Julia-Sophie Stricker (PferdeSV St. Leonard Detmold e. V.) Hochkarat23 6.10

18. Kiana Walker (RFV Bad Salzuflen e.V.) Bagira52 6.00

19. Lara-Theresa Römisch (RFV Cherusker e.V.) Rex Fritz 437 5.90

19. Janna Held (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Rooh42 5.90

19. Denise Stührenberg (RFV Detmold e.V.) Dirty Harry93 5.90

22. Alisa Ziemann (PferdeSV St. Leonard Detmold e. V.) Anno's Antonius6 5.80

22. Norman Middeke (RFV Cherusker e.V.) Pitoresco89 5.80

8 Stilspringwettbewerb Kl.E

Stilspringwettbewerb Kl. E

Preis und Ehrenpreis Reifen Reese Detmold

Teilwettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

1. Alyssa Humke (RFV Dörentrup e.V.) Bonita 15410 8.00P

2. Lukas Bockelmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amicus Aladin5 7.70P

3. Sarah Granzow (RV Begatal e.V.) Floretto 922 7.60P
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4. Norman Middeke (RFV Cherusker e.V.) Pitoresco89 7.40P

5. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 3948 7.30P

6. Lara Degelau (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Bambi's Levi8 7.20P

6. Janna Held (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Rooh42 7.20P

8. Bonnie Bollin (RFV Dörentrup e.V.) Poseidon 13334 6.80

9. Mareike Ehlert (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Charly Brown 22513 6.60

9. Carolin Scholten (RV Begatal e.V.) Charlyne 214 6.60

11. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) My Lady 16530 6.50

11. Stefan Müller (Bielefelder RFC e.V.) Rising in Space39 6.50

13. Carina Brand (RV Begatal e.V.) Cassandra 22212 6.40

14. Katharina Stuckenberg (RFV Cherusker e.V.) Bolero 2939 6.30

14. Anna-Sophie Gerstendorf (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Fee 75720 6.30

14. Tim Holtmann (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Percy 19691 6.30

17. Laura Isabella Vinnen (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Abanico 41 5.50

18. Lara-Theresa Römisch (RFV Cherusker e.V.) Rex Fritz 437 4.40

9 Stil-Geländeritt Kl.E

Stil-Geländeritt Kl. E

Preis und Ehrenpreis Farm Shop Lemgo

Teilwettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

1. Laura Isabella Vinnen (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Abanico 41 7.90P

2. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) My Lady 16530 7.70P

3. Lukas Bockelmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amicus Aladin5 7.50P

4. Katharina Stuckenberg (RFV Cherusker e.V.) Bolero 2939 7.40P

4. Norman Middeke (RFV Cherusker e.V.) Pitoresco89 7.40P

6. Carina Brand (RV Begatal e.V.) Cassandra 22212 7.30P

7. Bonnie Bollin (RFV Dörentrup e.V.) Poseidon 13334 7.20P

8. Alyssa Humke (RFV Dörentrup e.V.) Bonita 15410 7.10P

9. Janna Held (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Rooh42 7.00P

10. Lara-Theresa Römisch (RFV Cherusker e.V.) Rex Fritz 437 6.90

11. Carolin Scholten (RV Begatal e.V.) Charlyne 214 6.80

11. Lingemann Anne (Reiterverein Dringenberg e.V.) Latoya106 6.80

13. Heike Ittner (RFV Rieperturm e.V.) Rasputin103 6.70

14. Stefan Müller (Bielefelder RFC e.V.) Rising in Space39 6.50

15. Tim Holtmann (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Percy 19691 6.20

16. Andreas Schlenke (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Clyde 01658 5.30

17. Miriam Kloemkes-Skene (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Piccadilly Circus33 4.90

10 Gelände Reiter WB

Gelände Reiter-WB

Preis und Ehrenpreis RLW Raiffeisen-Markt Blomberg

Gefördert vom www.Freundeskreis-Vielseitigkeitsreiten.de

1. Daria Sophie Niemeier (RFV Avenwedde e.V.) Gloria 42768 8.20P

2. Therese Glock (RFV Lemgo e.V.) Asterix 56897 7.80P

3. Katrina Stukenbrock (RV Begatal e.V.) Akita 782 7.10P

4.  Chiara Politano (RV Begatal e.V.) Donald 53517 7.00P

5. Katrin Schlenke (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Clyde 1615 6.90P

6.  Jolanda Dräger (RV Begatal e.V.) Royal Flash 8843 6.80

7. Jasper Vogelsänger (RFV Cherusker e.V.) Rusty ben Gald84 6.70

8. Elisa Voigt (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) La Bouche73 6.60

9. Sabine Block (ZRFV Schloß Holte e.V.) Discala62 6.50

10. Anne Lena Bruns (RFV Dörentrup e.V.) Estelle 2764 6.40

11. Caroline Schneider (RVV St.Martin Reelsen e.V.) Nikon 692 6.20

12. Alina Krugmann (RV Begatal e.V.) Geronimo 60567 6.00

13.  Sabine Dahnke (Am Sternberg) Pensylvania105 5.80

11 Geschicklichkeits-WB

Geschicklichkeits-WB

Preis und Ehrenpreis Kuhlmann Land- und Gartentechnik

1. Meier zu Biesen.Leah (RFV Lemgo e.V.) Miss Maya78 8.00P

2. Jana Linnenbrügger () Dana61 7.90P

3. Berit Wendland (RV Hohenrode e.V.) Advar50 7.60P

4. Silke Sollny () Djamira63 7.40P

5. Nina Skoruppa (RV Hohenrode e.V.) Advar50 7.30

6. Janin Schäfertöns (EWU Westfalen) Kisoszony72 7.00

7. Heike Ittner (RFV Rieperturm e.V.) Rasputin103 6.50

8. Elisa Voigt (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) La Bouche73 6.00

12 Dressur Reiter WB
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Dressur Reiter-WB Oldie Cup

Preis und Ehrenpreis VBE Verkehrsbetriebe Extertal

1. Kerstin Karjetta (RFV Bad Meinberg e.V.) Roxana90 7.20P

2. Berit Wendland (RV Hohenrode e.V.) Advar50 7.10P

3. Daniela Niehage (RFV Cherusker e.V.) Waldjagd88 6.80P

4. Sabine Block (ZRFV Schloß Holte e.V.) Discala62 6.60P

5.  Nicola Lhotzky (RV Begatal e.V.) Raiano36 6.50

6. Heike Ittner (RFV Rieperturm e.V.) Re-Martha102 6.40

7. Silke Sollny () Djamira63 6.00
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